·- ..
~ • -·. ·- - -. ~· ••• .e

•

•

............

•. ~-·.··.~ . ..,~:º ... :.~~~ ... ~~~,~ ...... c~~~u~·~~ DE VÁRZEA ALEGRE.CE
RW:HINHO · YARZEAM.EGRECE

.,, OE?.: G540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N°. 03512023

Várzea Alegre - CE, 07 de fevereiro de 2023

Rei: Designação de um médico par<1 a Unidade Bésica de Saude do Bairro
Jurem ai.

Ilustríssimo Senhor:
Ivo Leal
Secretária de Saúde de Várzea Alegre • CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por mek> deste. no

uso de suas atribuições legais e em face da demanda popular, solicitar desta

secretaria em caráter de urgência, que seja designado um médico para a

Unidade BáSIC8 de Saúde do Bairro Jurema! que desde outubro de 2022 não ~
disponibiliza do referido profissional na equipe. ~

~~~~-Atenciosamente.

S ANTOS (MICHAEL)
VEREAll~IR AUTOR

~#

VICE-PRESIDENTE DA c/.MARA OE VEREADORES OE VÁRZEA ALEGRE.CE